



**SZPITAL UNIERSYTECKI NR 2 IM. DR JANA BIZIELA W BYDGOSZCZY**  
**85-168 BYDGOSZCZ, UL. UJEJSKIEGO 75**

Samodzielna Sekcja Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia  
Tel. 052/36-55-352, 052/36-55-296, 052/36-55-495, 052/36-55-521  
Fax. 052/36-55-752

ISO 9001: 2000

NZZ/50/P/09

Bydgoszcz, dnia 31.12.2009 r.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę produktów leczniczych i materiałów opatrunkowych, nr sprawy NZZ/50/P/09.

**ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA**

Działając na podstawie art. 38, ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2007 r., Nr 223, poz. 1655 z późn. zm.) w związku z pytaniami zadanymi w toku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w w/w sprawie, Zamawiający udziela odpowiedzi:

**Zapytanie 1**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę w grupie 79 w pozycji 1 – Standaryzowany jad owadów błonko - skrzydłych (osa) do leczenia początkowego i podtrzymującego (testy skórne i immunoterapia swoista) – 6 fiol. 120 mcg + 6 fiol. rozp. 1,2 ml, na zaoferowanie tej samej całkowitej ilości fiolek w opakowaniach zawierających po 4 fiolki z substancją czynną w dawce 120 mcg i 4 fiolki z rozpuszczalnikiem po 5ml, co pozwoli wykonawcy na zaoferowanie konkurencyjnej ceny ?

**Odpowiedź na zapytanie:**

Zamawiający nie wyraża zgody.

**Zapytanie 2**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę w grupie 79 w pozycji 2 – Standaryzowany jad owadów błonko - skrzydłych (pszczoła) do leczenia początkowego i podtrzymującego (testy skórne i immunoterapia swoista) – 6 fiol. 120 mcg + 6 fiol. rozp. 1,2 ml, na zaoferowanie tej samej całkowitej ilości fiolek w opakowaniach zawierających po 4 fiolki z substancją czynną w dawce 120 mcg i 4 fiolki z rozpuszczalnikiem po 5ml, co pozwoli wykonawcy na zaoferowanie konkurencyjnej ceny ?

**Odpowiedź na zapytanie:**

Zamawiający nie wyraża zgody.

**Zapytanie 3**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę by w grupie 79 w pozycji 3 – Zestaw do rozcieńczania 4,5 ml x 10 fiol. do w/wym. Preparatów zaoferowane zostały w tej samej ilości fiolek zawierające po 5 ml., co pozwoli wykonawcy na zaoferowanie konkurencyjnej ceny ?

**Odpowiedź na zapytanie:**

Zamawiający nie wyraża zgody.

**Zapytanie 4**

We wzorze umowy – w paragr. 3 ust. 4 prosimy zmienić : „obciążenie” na: „uznanie”.

**Odpowiedź na zapytanie:**

Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

**Zamawiający**